
INFORMACIJA APIE 2021 METŲ MOKINIŲ DALYVAVIM Ą KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, INICIATYVOSE, AKCIJOSE 

Eil. 

Nr.  

Mokinio vardas pavardė Klasė Konkurso, varžybų pavadinimas  Užimta 

vieta/dalyviai 

Mokytojo vardas, 

pavardė  

MOKINIŲ DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE IR NACIONALINIUOSE (ŠALIES) KONKURSUOSE 

 

1. Justas Baltramiejūnas  

Arnas Jakaitis  

Eva Snieškaitė  

Kamilė Urbonavičiūtė  

8 

8 

9 

9 

XIII Tarptautinis jaunimo fotografijos konkursas „Young 

people in the XXI century 2021“ 

(„Jaunas žmogus XXI amžiuje 2021“) 

 

Dalyviai  Odeta 

Baltramiejūnienė 

2.  Austėja Mažikaitė  

Matas Miliauskas  

Mingailė Skukauskaitė  

Vytautas Smiginas  

Eimantas Tautvaišas  

Irmantas Adominis  

Matas Butkevičius  

Aistė Domkutė  

Nedas Krikščiukaitis  

Marija Misevičiūtė  

Renata Pipinytė  

Viktorija Skukauskaitė  

Rasa Skurdelytė  

Odeta Žitkevičiūtė  

Justas Baltramiejūnas  

Danas Fedaravičius  

Evaldas Garuckas  

Deividas Giedraitis  

Urtė Grigalionytė  

Arnas Jakaitis  

Titas Krištaponis  

Paulius Kurbanovas  

Skirmantas Šiaudkulis  

Enrikas Gudzikas  

Domantas Šiaučiūnas  

6-8 Pažintinės žuvininkystės programa „Išauginta Europos 

sąjungoje“ 

I vieta  Odeta 

Baltramiejūnienė  



3.  Pijus Butkevičius  

Vakaris Bučas  

Danielius Aksinavičius 

Rūta Paliulionytė  

Augustė Adomonytė 

Tautvydas Skukauskas 

Gabrielė Šimoliūnaitė  

Lėja Abloževičiūtė 

Benediktas Budrys 

Ernestas Debeikis 

Evita Galiauskaitė  

Miglė Jakutavičiūtė  

Matas Kamarauskas  

Rita Montautaitė  

Justina Skukauskaitė  

Miglė Šimoliūnaitė  

Pijus Budrys  

Eligijus Debeikis  

Dominyka Kazlauskaitė  

Aistis Kirsnys  

Mantas Natašinas  

Nerijus Paliulionis  

Andrėja Popovaitė  

Margarita Šniukštaitė  

Amelija Vigaudė  

Laurynas Pupelis  

1-4 Pažintinės žuvininkystės programa „Išauginta Europos 

sąjungoje“  

II vieta  Rasa Sikarskienė  

Danguolė 

Maslauskienė  

Aušrinė Garuckienė  

4. Pijus Butkevičius  

Vakaris Bučas  

Danielius Aksinavičius 

Rūta Paliulionytė  

Augustė Adomonytė 

1 Jonavos Justino Vareikio progimnazijos organizuotas 

respublikinis virtualus konkursas „Aš – tavo gimtinė“. 

II vieta, Vakaris 

Bučas 

Aušrinė Garuckienė 

5.  Airidas Gražys 

Aironas Gražys 

Gabija Jakutavičiūtė 

5-8  Šviečiamoji gyvulininkystės programa „Gyvulininkystė ir 

aš“ 

Dalyviai  Lina Misevičienė  



Olegra Natalija Krištopaitytė 

Nojus Kurbanovas 

Augustė Mikoliūnaitė 

Marius Radišauskas 

Marijus Skurdelis 

Algirdas Smiginas 

Adriana Šaipūnaitė 

Tadas Urbonas 

Akvilė Ismailovaitė 

Matas Miliauskas 

Mingailė Skukauskaitė 

Irmantas Adomonis 

Matas Butkevičius 

Šarūnas Kemešys 

Marija Misevičiūtė 

Renata Pipinytė 

Viktorija Skukauskaitė 

Rasa Skurdelytė 

Odeta Žitkevičiūtė 

Deividas Giedraitis 

Urtė Grigralionytė 

Titas Krištaponis 

6. Pijus Butkevičius  

Vakaris Bučas  

Danielius Aksinavičius 

Rūta Paliulionytė  

Augustė Adomonytė 

1 Europarlamentaro Bronio Ropės inicijuotas Respublikinis 

konkursas ,,Kas man yra ekologija?”.  

 

Dalyviai  Aušrinė Garuckienė 

7.  Rasa Skurdelytė 

Renata Pipinytė 

Kristina Rubštavičiūtė 

7 

7 

9 

Nacionalinė Teisės žinių olimpiada 2021 05 20 Dalyviai  Dalia Greviškienė  

8.  Rasa Skurdelytė 

Renata Pipinytė 

 

7 Tarnybos Pasieniečių mokyklos organizuotas Respublikinis 

moksleivių piešinių konkursas „Sukurkime Lietuvos 

pasieniečių talismaną“ 

Dalyviai  Lina Misevičienė 



9.  Rasa Skurdelytė 

Renata Pipinytė 

Eva Snieškaitė  

7 

7 

9 

Panevėžio gamtos mokyklos organizuotas tarptautinis 

piešinių konkursas „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ 

Dalyviai.  

Gauta padėka 

Lina Misevičienė 

10.   Odeta Žitkevičiūtė 7 Mažeikių rajono Užlieknės pagrindinė mokyklos ir 

naujienų svetainės www.manokrastas.lt organizuota 

respublikinė virtualių fotografijų paroda „Labas. Reikia 

draugą turėti“ 

Dalyviai.  

Gauta padėka 

Lina Misevičienė 

MOKINIŲ DALYVAVIMAS PANEVĖŽIO R. KONKURSUOSE 

 

1 Andrėja Popovaitė 
Margarita Šniukštaitė 

5 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Emocijos, aš ir gyvūnai“ 
I vieta  Lina Misevičienė 

2 Donatas Politauskas 
Laurynas Pupelis 

Gabija Jakutavičiūtė 

5 

5 

6 

Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos ir 

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos organizuotas konkursas „Tolerancijos miestas“ 

I vieta 
Odeta 

Baltramiejūnienė 

3 

 

Renata Pipinytė 8 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Emocijos, aš ir gyvūnai“ 
I vieta  

Lina Misevičienė 

Vida Ramoškienė 

4 Renata Pipinytė 8 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos ir 

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos organizuotas konkursas „Tolerancijos miestas“ 

I vieta Lina Misevičienė 

5 Renata Pipinytė 8 Panevėžio rajono laikraščio „Tėvynė“ organizuotas Vaikų 

meninės kūrybos konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 

I vieta  Lina Misevičienė 

6 Ernestas Debeikis 5 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos ir 

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos organizuotas fotonuotraukų – kūrybinių darbų 

konkursas „Rudens spalvų burtai“  

II vieta  Lina Misevičienė  

7 Odeta Žitkevičiūtė 8 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Emocijos, aš ir gyvūnai“ 

II vieta  Lina Misevičienė 

8 Justas Baltramiejūnas  8 52-ajame Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso 

rajono etapas (2021 m. sausis) 

II vieta  Vida Ramoškienė  

9 Margarita Šniukštaitė 4  3 – 4 klasių mokinių matematikos olimpiada 

 

II vieta R.Sikarskienė 

10 Pijus Budrys 4  3 – 4 klasių mokinių matematikos olimpiada 

 

III vieta R. Sikarskienė 

http://www.manokrastas.lt/


11 Rita Montautaitė  

Lėja Abloževičiūtė 

3 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Emocijos, aš ir gyvūnai“ 

III vieta  Danguolė 

Maslauskienė 

12 Margarita Šniukštaitė 5 Panevėžio rajono laikraščio „Tėvynė“ organizuotas Vaikų 

meninės kūrybos konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 

III vieta  Lina Misevičienė 

13 Marijus Skurdelis 6 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Emocijos, aš ir gyvūnai“ 

III vieta  Lina Misevičienė 

14 Gabija Jakutavičiūtė 6 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Emocijos, aš ir gyvūnai“ 

III vieta  Lina Misevičienė 

15 Pijus Budrys  

Margarita Šniukštaitė  

Aistis Kirsnys  

Monika Rekštytė 

4 

4 

4 

4 

Panevėžio r. pateikčių konkursas ,, Pristatyk gyvūną“ Neužimta prizinė 

vieta 

Padėka 

R. Sikarskienė 

16 Lėja Abloževičiūtė 

Benediktas Budrys 

Ernestas Debeikis 

Miglė Jakutavičiūtė 

Matas Kamarauskas 

Jovita Žilinskaitė 

Gabrielė Šimoliūnaitė 

Sofia Maria Porcheddu 

Evita Galiauskaitė 

2 Panevėžio r. pradinių klasių mokinių skaitymo skatinimo 

projekto „Kartu skaityti gera...“ konkurse „Viena knyga“. 

 

Dalyviai. Padėkos 

raštas.  

D. Maslauskienė 

17 Paulina Timinskaitė 1 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos ir 

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos organizuotas konkursas „Tolerancijos miestas“ 

Dalyvė. Gauta 

padėka už 

kūrybiškumą. 

Rasa Sikarskienė 

18 Gabrielė Šimoliūnaitė  

 

2 Fotonuotraukų, kūrybinių darbų konkurse „Rudens spalvų 

burtai”, kūrybinis darbas „Spalvotu rudenio taku“ (2021 m. 

spalis) 

Padėka R. Račienė 

19 Pijus Butkevičius 
Vakaris Bučas 
Danielius Aksinavičius 

Rūta Palilionytė 
Tautvydas Skukauskas 
Gabrielė Šimoliūnaitė 
Justina Skukauskaitė 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos ir 

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos organizuotas fotonuotraukų – kūrybinių darbų 

konkursas „Rudens spalvų burtai“ 

Dalyviai. Gauta 

padėka už 

kūrybiškumą.  

Rūta Grybienė 



Miglė Šimoliūnaitė 4 

20 Pijus Budrys 

 

5 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Aš turiu savo vardą“ 

Dalyviai. Gauta 

padėka ir 

dovanėlė.  

Rūta Grybienė  

21 Gabrielė Šimoliūnaitė  

 

2 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Aš turiu savo vardą“ 

Dalyviai. Padėka R. Račienė 

22 Airidas Gražys 

Adriana Šaipūnaitė 
Tadas Urbonas 

Olegra Natalija Krištopaitytė 
Akvilė Ismailovaitė 

5 

5 

5 

5 

6 

Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Vaikystės sparnai“ 

Dalyviai. Gauta 

padėka už 

kūrybiškumą 

Lina Misevičienė 

23 Airidas Gražys 
Aironas Gražys Rasa 

Skurdelytė 
Renata Pipinytė 

6 

6 

8 

8 

Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Mano vardo galia“ 

Dalyviai. Gauta 

padėka ir 

dovanėlė. 

Lina Misevičienė 

24 Aistė Domkutė  

Kristina Juškaitė  

Nedas Krikščiukaitis 

Šarūnas Kemešis  

7 

7 

7 

7 

 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos  

organizuotas konkursas „Mano vardo galia“ (2021 m. kovas) 

Dalyviai. Padėka R. Račienė 

25 Rasa Skurdelytė 7 Panevėžio krašto 5–8 kl. jaunųjų matematikų olimpiada (II 

etapas) 

Dalyvė  Natalija Kriaučiūnienė 

26 Rasa Skurdelytė 8 Panevėžio rajono savivaldybės 

Šeimos tarybos organizuotas konkursas „Mano šeimos 

kalėdinis atvirukas“ 

Rezultatų nėra Lina Misevičienė 

27 Urtė Vigaudė 9 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos 

organizuotas konkursas „Praleidžiu progą pasityčioti“ 

Dalyviai. Gauta 

padėka ir 

dovanėlė. 

Lina Misevičienė 

28 Kamilė Kondrotavičiūtė 

Kamilė Urbonavičiūtė 

Kristina Rubštavičiūtė 

Fausta Ažubalytė 

Eva Snieškaitė 

9 Temidės konkursas (2021 03 09) Dalyviai  Dalia Greviškienė 

29 Laisvė Liaugminaitė 10 Respublikinio 9-10 kl. mokinių anglų k. konkursas, rajono 

etapas (2021 m sausis) 

Dalyvė. Gauta 

padėka.  

Sigita Šakienė 



      

      

MOKINIŲ DALYVAVIMAS AKCIJOSE, INICIATYVOSE, KONFERENCIJOSE 

1 Kristina Rubštavičiūtė  9 LTOK olimpinės savaitės iniciatyvos 1 vieta Kristina Čiplienė 

2 Valentinas Mieliauskas 7 Jaunimo reikalų departamento projektas maratonas 

„Judam“  

prizininkas Kristina Čiplienė 

3 Kristina Rubštavičiūtė  9 Akcija „Aktyvuok save“ prizininkė Kristina Čiplienė 

4 Renata Pipinytė 8 Panevėžio r. pedagoginė psichologinė tarnybos ir 

Panevėžio r. visuomenės sveikatos priežiūros biuro 

organizuota Panevėžio r. švietimo įstaigų nuotolinė 

konferencija „Sveika ateitis“ 

Skaitė pranešimą Lina Misevičienė 

5 Renata Pipinytė 8 Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokyklos ir VšĮ 

Psichikos sveikatos iniciatyvos organizuota nuotolinė 

Respublikinė 7-9 klasių mokinių konferencija „Nerūkyti 

niekada nevėlu“  

Skaitė pranešimą Lina Misevičienė 

6 Renata Pipinytė 

Rasa Skurdelytė 

7 

7 

Naujamiesčio gimnazijos organizuota 7 klasės mokinių 

tarptautinė (nuotolinė) konferencija „Ar žinai, kad...“ 

Skaitė pranešimą Sigita Šakienė  

7 Rasa Skurdelytė  

Kristina Rubštavičiūtė  

Eva Snieškaitė  

Kamilė Urbonavičiūtė Gintas 

Garuckas  

Laisvė Liaugminaitė  

7 

9 

9 

9 

10 

10 

Projektas „Jaunimas gali: vasaros iššūkis“ Top 10 Kristina Čiplienė  

8 Rasa Skurdelytė  

Kristina Rubštavičiūtė  

Eva Snieškaitė  

Gintas Garuckas  

Kamilė Urbonavičiūtė Laisvė 

Liaugminaitė  

7 

9 

9 

9 

9 

10 

Iššūkis „Jaunimas gali“ Top 20 Kristina Čiplienė 

9 Pijus Butkevičius  

Vakaris Bučas  

Danielius Aksinavičius 

Rūta Paliulionytė  

Augustė Adomonytė 

1 

1 

1 

1 

1 

Seimo narės Irenos Haase organizuojama akcija „Laisvės 

karta sako Jiems ačiū“. 

Dalyviai. Gautos 

padėkos.  

Aušrinė Garuckienė 

Danguolė 

Maslauskienė  

Rasa Sikarskienė  

Lina Misevičienė 



Tautvydas Skukauskas  

Lėja Abloževičiūtė 

Benediktas Budrys Ernestas 

Debeikis 

Miglė Jakutavičiūtė  

Matas Kamarauskas 

Jovita Žilinskaitė 

Gabrielė Šimoliūnaitė Sofia 

Maria Porcheddu 

Evita Galiauskaitė 

Justina Skukauskaitė  

Aistis Kirsnys  

Amelija Vigaudė  

Andrėja Popovaitė  

Dominyka Kazlauskaitė  

Eligijus Debeikis 

Mantas Natašinas  

Margarita Šniukštaitė  

Monika Rekštytė  

Nerijus Paliulionis  

Pijus Budrys  

Marijus Skurdelis 

Olegra Natalija Krištopaitytė  

Mingailė Skukauskaitė  

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

6 

10 Aistis Kirsnys 

Andrėja Popovaitė 
Donatas Politauskas 

Eligijus Debeikis 
Laurynas Pupelis 
Mantas Natašinas 
Margarita Šniukštaitė 

Pijus Budrys 
Aironas Gražys 
Nojus Kurbanovas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

Akvilės Sadauskienės, sumanymo „Pasakos augimui. 

Asmenybės ugdymo užsiėmimai“ programų 

autorės ir vadovės bei Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

organizuota iniciatyva „Pasakų iššūkis 2021“ 

Dalyviai. Gautos 

padėkos. 

Lina Misevičienė 



11 Andrėja Popovaitė 
Margarita Šniukštaitė 

Gabija Jakutavičiūtė 
Olegra Natalija Krištopaitytė 

Marius Radišauskas 
Marijus Skurdelis 
Nojus Kurbanovas 

Aironas Gražys 
Airidas Gražys 

Augustė Mikoliūaitė 
Adriana Šaipūnaitė 

Renata Pipinytė 

Urtė Grigalionytė 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

8 

9 

VšĮ „Laimi visi” organizuota socialinė akcija „Mano 

laimingesnės Kalėdos“ 

- Lina Misevičienė 

12 Adriana Šaipūnaitė 
Aironas Gražys 

Olegra Natalija Krištopaitytė 

Augustė Mikoliūnaitė 
Airidas Gražys 

5 

5 

5 

5 

5 

Panevėžio r. Ramygalos gimnazijos ir Panevėžio r. 

pedagoginės psichologinės tarnybos akcija 5 kl. mokiniams 

„Šviesos angelai“ 

Dalyviai  Lina Misevičienė 

13 9 ir 10 kl. mokiniai  9-10 Konstitucijos egzaminas 2020 11 11, 2021 10 25 Dalyviai  Dalia Greviškienė 

14 5, 7 ir 8 kl. mokiniai  5, 7-8 Akcija „Konstitucija gyvai“  2020-10-23, 2021 10 25                                                                            Dalyviai Dalia Greviškienė 

15 5-10 klasių mokiniai  5-10 Šiaurės šalių literatūros bibliotekų savaitė 2021 m. Dalyviai Dalia Greviškienė 

16 1-10 kl. mokiniai  1-10 

 

Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“, skirta 

prisiminti ir paminėti Tautos pergalės prieš agresorių 30-

ąsias metines 

Dalyviai Dalia Greviškienė 

17 1-10 kl. mokiniai  1-10 Pilietinė iniciatyva „Gyvybės medis“, skirta Gedulo ir 

vilties dienai – birželio 14-ąjai paminėti.  

Dalyviai Dalia Greviškienė 

18 1-10 kl. mokiniai  1-10 Pilietinė iniciatyva „Atminties kelias“ skirta paminėti 

rugsėjo 23-iąją – Lietuvos žydų genocido aukų atminimo 

dieną.  

Dalyviai Dalia Greviškienė 

19 4 klasės mokiniai 4 Ketvirtos klasės mokiniai gegužės – birželio mėn. vykdė 

projektą STEAM ,,Mano  ir tavo mokykla“, kurį pristatė 

mokyklos bendruomenei 

 R. Sikarskienė 

 

20 1–4 klasės mokiniai 1-4 Širdelėje laisva Lietuva. PPT albumas, kuris pristatytas 

mokyklos bendruomenei 

 R. Sikarskienė 



      

 

MOKINIŲ DALYVAVIMAS EDUKACINIUOSE KONKURSUOSE „MANO GAUBLYS“, „MOKSLO – LAB“, „KINGS“ IR KT.  

1 Elada Vasiliauskaitė 

Rasa Skurdelytė 

Renata Pipinytė  

Arnas Jakaitis 

Titas Krištaponis. 

6 

7 

7 

8 

8 

Geografijos olimpiada „Mano gaublys“ 6-8 kl.  Dalyviai  Dalia Greviškienė 

2 Aironas Gražys 

Marijus Skurdelis 

Olegra Natalija Krištopaitytė 

Augustė Mikoliūnaitė 

Marius Radišauskas 

Mingailė Skukauskaitė 

Renata Pipinytė 

Viktorija Skukauskaitė 

Rasa Skurdelytė 

Titas Krištaponis 

Arnas Jakaitis 

Deividas Giedraitis 

Kristina Rubštavičiūtė 

Laisvė Liaugminaitė 

Gabija Jakutavičiūtė 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

9 

10 

5 

KINGS matematikos olimpiada (2021 m.) – Pavasario 

semestras 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Padėka (Finalas) 

Sertifikatas 

Padėka (Finalas) 

Sertifikatas 

Dalyvė 

Natalija Kriaučiūnienė 

3 Amelija Vigaudė 

Aistis Kirsnys 

Laurynas Pupelis 

Dominyka Kazlauskaitė 

Aironas Gražys 

Marijus Skurdelis 

Samanta Leonaitytė 

Rasa Skurdelytė 

Renata Pipinytė 

Enrikas Gudzikas 

Arnas Jakaitis 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

7 

8 

8 

9 

9 

KINGS matematikos olimpiada (2021 m.) – Rudens 

semestras 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Sertifikatas 

Natalija Kriaučiūnienė 



Kristina Rubštavičiūtė 

Gabija Jakutavičiūtė 

Mingailė Skukauskaitė 

Viktorija Skukauskaitė 

Paulius Kurbanovas 

Danas Fedaravičius 

Deividas Giedraitis 

10 

6 

7 

8 

9 

9 

9 

Sertifikatas 

Dalyvė 

Dalyvė 

Dalyvė 

Dalyvis 

Dalyvis 

Dalyvis 

4 Viktorija Skukauskaitė 

Kristina Rubštavičiūtė 

7 

9 

Tarptautinis matematikos konkursas „Pangea 2021“ Padėka  

Padėka 

Natalija Kriaučiūnienė 

5 Airidas Gražys 

Aironas Gražys 

Gabija Jakutavičiūtė 

Olegra Natalija Krištopaitytė 

Nojus Kurbanovas 

Augustė Mikoliūnaitė 

Algirdas Smiginas 

Marijus Skurdelis 

Adriana Šaipūnaitė 

Tadas Urbonas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Matematikos Mokslo-Lab 2021 olimpiada Padėka 

Padėka (Finalas) 

Padėka 

Padėka 

Padėka 

Padėka 

Padėka 

Padėka 

Padėka (Finalas) 

Padėka (Finalas) 

Natalija Kriaučiūnienė 

6.  Olegra Natalija Krištopaitytė  5 Anglų kalbos Mokslo – Lab 2021 olimpiada. Pradinis turas – 

90% , finalas – 

60%. 

Sigita Šakienė  

      

      

      

 

*Edukacinių konkursų „Olympis 2021 - Pavasario sesija“ ir „Olympis 2021 – Rudens sesija“ rezultatai pridedamai atskiruose (5) lapuose.  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                               Odeta Baltramiejūnienė  


